(номер в государственном реестре СРО-П-152-30032010)

Юридический адрес: 197101, Санкт-Петербург, Большая Монетная ул., д.16 корп.1 литер В

Почтовый адрес: 197183, г. Санкт-Петербург, ул. Дибуновская, дом 50, литер А, пом. 28-Н, 2 этаж

Тел. (800) 100-67-42 Сайт: gosropro.ru,   e-mail: gosro@gosro.ru

ПРОТОКОЛ № 22/20 от 02.10.2020

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СОЮЗА

 «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ»

Место проведения: 197183, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Дибуновская, дом 50,

литер А, пом. 28-Н, 2 этаж.

Форма проведения – совместное очное присутствие членов Совета Союза.

Форма голосования: открытое.

Дата проведения – 02 октября 2020 г.

Время проведения: с 10-00 до 10:30 часов.

Дата составления протокола – 02 октября 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель:

Басина Виолета Аркадьевна

Члены Совета:

 Кобрын Игорь Евгеньевич

 Гронин Тарас Владимирович

Приглашенные:

 Директор – Пороцкий Константин Юрьевич (без права голосования)

ИТОГО в заседании Совета Союза участвовали: с правом решающего  - 3

Председатель Совета Союза Басина В.А. предложила избрать секретарем заседания Совета

Союза – Кайгородову О.В.; лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки

дня  - Удотова К.Д.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 3, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Решили:

Избрать секретарем заседания Совета Союза – Кайгородову О.В.; лицом, проводившим подсчет

голосов по всем вопросам повестки дня – Удотову К.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из членов Союза «ИТП».

По первому вопросу повестки дня слушали:

Пороцкого К.Ю., который доложил, что от ООО «ИТ-Телеком Технологии» (ИНН 7701631938

ОГРН 1057749298474) поступило заявление о добровольном выходе из членов Союза «ИТП» вх.

№ 657 от 30.09.2020.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 3, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

mailto:gosro@gosro.ru

(номер в государственном реестре СРО-П-152-30032010)

Юридический адрес: 197101, Санкт-Петербург, Большая Монетная ул., д.16 корп.1 литер В

Почтовый адрес: 197183, г. Санкт-Петербург, ул. Дибуновская, дом 50, литер А, пом. 28-Н, 2 этаж

Тел. (800) 100-67-42 Сайт: gosropro.ru,   e-mail: gosro@gosro.ru

Решили:

  Исключить от ООО «ИТ-Телеком Технологии» (ИНН 7701631938 ОГРН 1057749298474) из

членов Союза «ИТП» на основании заявления о добровольном выходе.

  По состоянию на 02.10.2020 имеется задолженность по оплате членских взносов в размере

14 000 за 2 кв. и 21 000 за 3 кв. 2020 г.

Председатель заседания ________________ Басина В.А.

Секретарь заседания ________________ Кайгородова О.В.

mailto:gosro@gosro.ru